DisplayPort macho | Salida HDMI ™ | 4K@30Hz | Niquelado | 0.20 m |
Redondo | PVC | Negro | Caja

Especificaciones de los productos

Ancho de banda maximo

Cantidad de productos por paquete

Color

Conector A

Conector B

Diametro de conductor
Diseno del adaptador
Disefio del cable

Disefio del conector - lado A
Diseno del conector - lado B
Enchapado del conector
Longitud del cable

Material del conductor
Material del conector
material del manto Cable
Materiales

Packaging

Proteccion

Relacion de aspecto
Resolucién estandar
Resolucion maxima

Resoluciones soportadas

Tamano de la envoltura de cable

Tipo de adaptador
Tipo de cable
Valor de AWG

Version

10.8 Gbps

1 uds.

Negro
DisplayPort macho
Salida HDMI ™
7 x0.08 mm
Recto

Redondo

Recto

Recto
Niquelado
0.20m

Cobre Estanado
PVC

PVC

PVC

Caja

Blindado

16:9

4K UHD
4K@30Hz
2560x1600@60Hz
4K@30Hz

5.0 mm
Adaptador
DisplayPort
32/28

1.2

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:

Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

10

60

120

51412

810]1288595

Nedis

CCGB37150BK02
5412810288595
5412810342471
5412810340156

Box

&bull; 1 Cable adaptador DisplayPort -

HDMI&trade;

Lx Ax

20mm 230 mm
70mm 250 mm
260mm 270 mm
435 mm 280 mm

A (mm)
55 mm
225 mm
360 mm
470 mm

Peso
45¢g
534¢g
3440g
7280¢g

A



https://Nedis.es/CCGB37150BK02
https://Nedis.es/CCGB37150BK02
https://Nedis.es/CCGB37150BK02

