

## Hoja de datos | Cable Displayport

## DisplayPort macho | Salida HDMI ™ | 4K@30Hz | Niquelado | 0.20 m | Redondo | PVC | Negro | Caja

Marca: Nedis | Referencia: CCGB37150BK02 | Product EAN number: 5412810288595

Especificaciones de los p	oroductos
Ancho de banda máximo	10.8 Gbps
Cantidad de productos por paquete	1 uds.
Color	Negro
Conector A	DisplayPort macho
Conector B	Salida HDMI ™
Diámetro de conductor	7 x 0.08 mm
Diseño del adaptador	Recto
Diseño del cable	Redondo
Diseño del conector - lado A	Recto
Diseño del conector - lado B	Recto
Enchapado del conector	Niquelado
Longitud del cable	0.20 m
Material del conductor	Cobre Estañado
Material del conector	PVC
material del manto Cable	PVC
Materiales	PVC
Packaging	Caja
Protección	Blindado
Relación de aspecto	16:9
Resolución estándar	4K UHD
Resolución máxima	4K@30Hz
Resoluciones soportadas	2560x1600@60Hz
	4K@30Hz
Tamaño de la envoltura de cable	5.0 mm
Tipo de adaptador	Adaptador
Tipo de cable	DisplayPort
Valor de AWG	32/28
Versión	1.2

Información de empaque				
Marca	Nedis			
Referencia	CCGB37150BK02			
EAN single product:	5412810288595			
EAN Inner carton:	5412810342471			
EAN Outer carton:	5412810340156			
Envase	Вох			
Contenido del envase	• 1 Cable adaptador DisplayPort - HDMI™			

Cantidad	Lx	Ax	A (mm)	Peso
1	20 mm	230 mm	55 mm	45 g
10	70 mm	250 mm	225 mm	534 g
60	260 mm	270 mm	360 mm	3440 g
120	435 mm	280 mm	470 mm	7280 g







